
白沢進学ゼミ 津山校                                     

中学２年生 Hクラス 保護者各位 

２０２５ 冬期講習及び冬休みのスケジュールについて 

 初冬の侯、保護者の皆様におかれましてはお元気でお過ごしのことと推察を致します。平素より、当

塾に多大なるご理解、ご支援を賜り、心より感謝申し上げます。 

白沢進学ゼミ津山校では、下記の日程で冬期講習を実施します。まだ中学２年生ではありますが、常

に大学入試を念頭に置き、志望大学合格に向けて強い意識を持っていただくため、通常授業の延長と

して、先取り学習をしていきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※冬期講習中は通常授業はございません。 

※１月１０日（土）の模試の詳細につきましては別途ご案内いたします。 

※１月１３日（火）から通常授業に戻ります。 

 

【使用教材】 塾テキスト・プリント他 

【受 講 料】 １３，５００円 （教材費込） 

※冬期講習受講料は、１月分の月謝と合わせて１月１３日（火）に口座より引き落としさせていただきます。 

 

 

 

 

ご不明な点等がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。 

白沢進学ゼミ津山校 

                         ０８６８－２３－２０７７ 

【冬期講習日程表】 １２月２３日（火）～１月１０日（土） 

１２月２４日 １２月２５日 １２月２６日 １月６日 １月９日 １月１０日 

（水） （木） （金） （火） （金） （土） 

１８：００ １８：００ １９：００ １８：００ １６：００ １０：００ 
模試 

（大阪進研 

Sテスト） 

～ ～ ～ ～ ～ ～ 

２０：００ ２０：００ ２１：００ ２０：００ １８：００ １２：００ 

英 語 英 語 数 学 英 語 数 学 数 学 

 


